

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : วัสดุ จำนวน 38 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 149,222.20 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 13 มิถุนายน 2561
เป็นเงิน : 149,222.20 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสตางค์) รายละเอียดดังแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เอ็ม เอฟ ที เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายชูชีพ ผ่องพันธุ์

รายละเอียดแนบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	สกรูเกลียวปล่อย (สีดำ) ขนาด 6*1 นิ้ว	1	กล่อง	80	80.25
2	แป้นพลาสติก 6x8 นิ้ว	10	อัน	27	267.50
3	สายรัด Cable Ties ขนาด ความยาว 4"	10	ถุง	27	267.50
4	คัตเตอร์ใหญ่ ยี่ห้อพาวเวอร์	6	อัน	54	321.00
5	ลูกปลั๊ก เนชั่นเนลรุ่นเก่า ไม่มีกราวด์	50	ตัว	32	1,605.00
6	สายรัด Cable Ties ขนาด ความยาว 6"	6	ถุง	54	321.00
7	สกรูปลายสว่าน สีทอง ขนาด 8*1 1/4"	1	กล่อง	482	481.50
8	กล่องลอย 2*4 นิ้ว	50	ใบ	16	802.50
9	กาวยาแนว ยี่ห้อจระเข้	20	ถุง	43	856.00
10	สกรูปลายสว่าน สีทอง ขนาด 8*1"	2	กล่อง	455	909.50
11	ดอกสว่านเจาะปูน แบบ โรตารี ขนาด 13 มม.	6	ดอก	161	963.00
12	ยูบัว แยกท่อพีวีซี ขนาด 6นิ้วแยกออก 2นิ้ว	2	ชุด	482	963.00
13	เต้าต่อสาย เบอร์10	50	แถว	20	1,016.50
14	หน้ากาก ขนาด 1 ช่อง รุ่นเก่า	100	อัน	21	2,140.00
15	ท่อพีวีซีสีฟ้าตราช้างขนาด 1/2 นิ้วคลาส 13.5 ยาว 4 เมตร	50	ท่อน	59	2,942.50
16	เทปพันสายไฟยี่ห้อ 3 M	20	ม้วน	171	3,424.00
17	ท่อพีวีซีสีฟ้าตราช้างขนาด 3/4 นิ้วคลาส 13.5 ยาว 4 เมตร	50	ท่อน	70	3,477.50
18	สวิตช์ไฟ panasonic WEG 5001 K	10	กล่อง	375	3,745.00
19	ท่อHDPE ขนาด 25 มม. แรงดันใช้งาน PN 10 (ยาว200 เมตร/ม้วน)	1	ม้วน	3,900	3,900.15
20	สายไฟ VAF ขนาด 2*1.5 (ยาว 100 เมตร /ม้วน)	2	ม้วน	2,140	4,280.00
21	เทปพันเกลียว ยี่ห้อท่อน้ำไทย	6	กล่อง	749	4,494.00
22	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี (ตราช้าง) แบบหลอด	24	หลอด	193	4,622.40
23	ฝา panasonic WEG 6803 WK	20	กล่อง	268	5,350.00
24	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 1/2"	20	ตัว	268	5,350.00
25	สายไฟ VAFขนาด 2*2.5 (ยาว 100 เมตร /ม้วน)	2	ม้วน	2,675	5,350.00
26	ท่อHDPE ขนาด 63 มม. แรงดันใช้งาน PN 10 (ยาว 50 ม./ม้วน)	1	ม้วน	5,350	5,350.00
27	ท่อพีวีซีสีฟ้าตราช้างขนาด 1-1/2 นิ้วคลาส 13.5 ยาว 4 เมตร	30	ท่อน	193	5,778.00
28	อิโบลท่อพีวีซีเกรด กปน.ขนาด 6 นิ้ว	4	ชุด	1,445	5,778.00
29	ท่อพีวีซีสีฟ้าตราช้างขนาด 1 นิ้วคลาส 13.5 ยาว 4 เมตร	50	ท่อน	118	5,885.00
30	สายไฟ VFFขนาด 2*1.5 (สีเทา) ยาว 100 เมตร /ม้วน	3	ม้วน	1,980	5,938.50
31	ท่อพีวีซีสีฟ้าตราช้างขนาด 2 นิ้วคลาส 13.5 ยาว 4 เมตร	20	ท่อน	300	5,992.00
32	ท่อHDPE ขนาด 32 มม. แรงดันใช้งาน PN 10 (ยาว200 ม./ม้วน)	1	ม้วน	6,067	6,066.90
33	มินิบอลวาล์ว 1/2 ตรง ผผ. เกลียวนอกสองข้าง	3	กล่อง	2,140	6,420.00
34	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 1" ยี่ห้อ Kitz	10	ตัว	696	6,955.00
35	สายไฟ VFFขนาด 2*2.5 (สีเทา) (ยาว 100 เมตร /ม้วน)	3	ม้วน	2,354	7,062.00
36	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 3/4" ยี่ห้อ Kitz	20	ตัว	482	9,630.00
37	ถุงมือผ้าขอบเหลือง	100	คู่	102	10,165.00
38	ก๊อคน้ำทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว ยี่ห้อ ชันวา	80	ตัว	128	10,272.00
หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสตางค์			รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		149,222.20